
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICARE HIDROCARBURIS.A.! TỮY
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro
SYSTEM
CERTIFIED

ToTAUSTRACERTQuH
ISO 9001:2008
I5O 14001:2004

OHSAS 18001:2007

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB 0016000037468911
ARAD

sc. CETHIDROGARBYRİSa
IEŞIRE NR.

CATA 4APR2Am
DECIZIA nr. 4

din 4 aprilie 2022

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,
Având in vedere:

prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările şi completările

ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe

lângă Tribunalul Arad,

prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2022, Legea nr. 317/2021 privind politica salariala

aplicabila in anul 2022 operatorilor economici,

prevederile OG nr. 26/2013 privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori

economici la care statul sau unitățile administrativ teritoriale sunt acționari unici sau majoritari

sau dețin direct ori indirect o participație majoritara,

prevederile Ordinului nr. 3818/2019 privind aprobarea formatului și structurii bugetului de

venituri și cheltuieli al operatorilor economici, precum și a anexelor de fundamentare a acestora,

avizul sindicatului SLI Energia Arad pentru Bugetul de Venituri si Cheltuieli 2022, exprimat

prin adresa nr. 1307/31.03.2022.

-

-

-

Urmarea șşedinței din data de 4 aprilie 2022 și în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Avizează Bugetul de Venituri și Cheltuieli al S.C. CE.T. Hidrocarburi S.A. Arad pentru

anul 2022.

Aprobă Actul Aditțional nr. 6 la Contractul de vânzare - cumpărare gaze naturale nr. 156 din

12.11.2021 pentru perioada 01.04.2022 ora 07.00 – 11.04.2022 cu furnizorul Distrigaz Vest

S.A..

1.

2.



CET S.C. CENTRALA ELECTRICĂDETERMOFICARE HIDROCARBURI S.A. TUY

H 310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 Arad
tel. 0257I307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

AUSTRIA

ARAD
J02/1141/02.11.2009 CUI: RO26176052 Cont :IBAN RO56 INGB0016000037468911

SYSTEM
CERTIFIED

rvAUSsTEACERTCvEH1
ISO 9001:2008

3. Aprobă Strategia anuală de achiziții publice pentru anul 2022.

ISO 14001:2004
OHSAS 18001:2007

4. Se împuterniceşte dl. director general Ing. Ciulean Victor să negocieze în limitele bugetare

aprobate, Contractul Colectiv de Munca și să semneze procesele verbale de negociere și

Contractul Colectiv de Munca al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad.

Avizează numirea domnului Rus Flavius în funcția de Şef Secție a S.C. C.E.T. Hidrocarburi5.

S.A.

6. Se aprobă prelungirea Contractului de închiriere FVC nr. 4/23.07.20 18, la prețul plătit

pentru chiria unui apartamnentasemănător situat în aceeaşi zona.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE
Neamțiu Corgeliu Paul

SECRETAR

MAooicae;
Ruja MihaiCătălin

HIDROCARBUR;
S.

C.E.I.

4.

1,JC2/1141/2009
Arad.Ao

G.U.i.RC26176052S
mania


